
D o d a t e k  č.
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

v objektu v Plzni, ul. (nám.) ze dne „W.. 3 .1997.
účel náj mu . J  P.9 s kyt o ván í . výchov y., v z d ě 1 á n í . a.. r  e kr e a c e ,  d ě t  í .. a....

m ládeže v době mimo v y u č o v á n í/
m e z i
městem Plzeň, zastoupeným Ing. Zdeňkem Švarcem, vedoucím Bytového odboru Magistrátu 
města Plzně se sídlem v Plzni, Škroupova 5 (dále jen pronajímatel) 
a
nájemce S t ř e d i s k o  v o ln é h o  času d ě t í  a m ^ ^ ^ ^ P l z e n  66362300
se sídlem (bytem) v  P.l.8.hi. > P.8,1 l.QY.a,.. 19.............................
zastoup.: ...í.®.4*MS.T..rA- í̂1.9.kl . P o n c a ro v o u .........................  r q .
oprávnění kčinnosti:....zřizovací listina, z e . . H . 11.1997..........
(dále jen nájemce)

ad bod IV.

Výše nájemného byla dojednána mezi smluvními stranami dle usnesení Rady města Plzně ze 
, 4 . 6 . 1 9 9 8  , v, , , 383 v , . ,  , 2, ,dne............................. pod číslem usneseni.............částkou....... 25.0., -£ c ......./m /rok.

Nájemné, včetně záloh na služby (pokud je zajišťuje pronajímatel) je přesně specifikováno ve 
výpočtovém listě, který je nedílnou součástí této smlouvy.

v
Nájemné, včetně záloh na služby je splatné měsíčně nejdéle do 15. dne běžného kalendářního 
měsíce na účet pronajímatele, vedený ,Y.*0.332
V případě prodlení placení nájemného po dobu delší než '15 dnů od doby splatnosti, je 
nájemce povinen uhradit úrok z prodlení dle platných právních předpisů.

Výše nájemného a záloh za služby se bude každoročně k datu 1. ledna, počínaje 1.1. 2000 
zvyšovat hodnotou inflačního koeficientu, kterou vždy během I. pololetí každého roku 
vyhlásí Ministerstvo financí ČR pro účely zvýšení nájemného z bytů v Cenovém věstníku.

Ostatní body smlouvy o nájmu nebytových prostor zůstávají v platnosti.

Správou těchto prostor je pověřen .,D.S...9 r.3.1 ..Ŝ . .'...S.k.r.0.u.P°.v.a.. ,4..'.. P.1.2.6/ . ............................

Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a uzavírá se s účinností od T.rT.r.T?"

Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve3.stejnopisech,z nichž.2obdrží pronajímatel al.nájemce. 

V Plzni dne..........................

Ing. Zdeněk Švarc 
vedoucí Bytového odboru 
Magistrátu města Plzně

razítko a podpis nájemce


